АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                  К А Р А Р

«25» январь 2016 й
	        № 2

	    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» январь 2016г.

О принятии  в казну сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

1.       Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131 -ФЗ  от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.215, ч.1 ст. 218 Гражданского кодекса РФ, Положением о казне сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан  от 27 августа 2006 г № 4, Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Принять в казну сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан земельный участок    с кадастровым номером  02:16:110501:157, с общей площадью 1145 кв.м,  расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Буздякский район, д. Шланлыкулево, ул. Центральная д. 107/2, для размещения  многоквартирного дома, с кадастровой стоимостью 59688,85 руб (пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят восемь   рублей  85 копеек).
    2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Буздякскому району внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения Арслановский сельсовет.

    3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

Арслановский  сельсовет                                                               В.К.Хафизов